



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10112022-240191
CG-DL-E-10112022-240191

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 26]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 10, 2022/कार्तिक 19, 1944

No. 26]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 10, 2022/KARTIKA 19, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 नवम्बर, 2022

सं. ए-45012/1/2018-प्रशासन III (वि.का.)—राष्ट्रपति, प्रो. आनंद पालीवाल, शिक्षाविद, मोहनलाल सुखाड़िया विश्वविद्यालय, उदयपुर, राजस्थान को भारत के 22वें विधि आयोग के पूर्णकालिक सदस्य के रूप में नियुक्त करते हैं, जो दिनांक 10.11.2022 पूर्वाह्न से भारत के 22वें विधि आयोग के कार्यकाल के अंत तक प्रभावी रहेगा।

डॉ. राजीव मणि, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th November, 2022

No. A-45012/1/2018-Admn.III (LA).—The President is pleased to appoint Prof. Anand Paliwal, Academician, Mohanlal Sukhadia University, Udaipur, Rajasthan as full-time Member of the 22nd Law Commission of India with effect from the forenoon of 10th November, 2022 till the end of the term of the 22nd Law Commission of India.

Dr. RAJIV MANI, Addl. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 नवम्बर, 2022

सं. ए-45012/1/2018-प्रशासन III (वि.का.)—राष्ट्रपति, प्रो. राका आर्य, शिक्षाविद, राष्ट्रीय विधि संस्थान विश्वविद्यालय, भोपाल, मध्य प्रदेश को भारत के 22वें विधि आयोग के अंशकालिक सदस्य के रूप में नियुक्त करते हैं, जो दिनांक 10.11.2022 पूर्वाह्न से भारत के 22वें विधि आयोग के कार्यकाल के अंत तक प्रभावी रहेगा।

डॉ. राजीव मणि, अपर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th November, 2022

No. A-45012/1/2018-Admn.III (LA).—The President is pleased to appoint Prof. Raka Arya, Academician, National Law Institute University, Bhopal, Madhya Pradesh as Part-time Member of the 22nd Law Commission of India with effect from the forenoon of 10th November, 2022 till the end of the term of the 22nd Law Commission of India.

Dr. RAJIV MANI, Addl. Secy.